adraodum oonfidens.obsecro ut sarcinam obedien-

tiffl quam raihi irapositam esse soitis, si vobis pla-

cet, rae alleviare juvetis,apostolicum implens prce-

ceptum : Alter alterius onera porlate (Galat. vi, 1)

etc. Si quid autem nobis mandare vostr» placet

excellenti8e,secundum posse meum in omnibus vo-

luntati vestrae me invenielia promptissimum.In ora-

tionibus etin aliis beneficiis si quid divinaB clemen-

ti» fragilitas nostraefficerepotest placibile,ut magi-

strura et fratrem dilectissimum scitote vos esse con-

sortem. Ad hffio de benedictione Sancti Sepulcri

mittiraus vobis annulura unum aureum, ampullu-
las crystallinas duas balsarao plenas. Bene valete,

et orate pro nobis et pro civitate sancta Hierusa-

lem.

Data III. Nonas Aprilis.

Po.4ea sequehatur huUa plumbea palriarchx ; in

cujus circuitu interiori hxc scripla eranl Graece,

0^101; xacBo? xouxupiov 'Ijjaou ^(^pia-Lou inexteriorivero

Latine, siglllum Euremari patriarchffl Hierusalem.

Et in margine ; Acoepta xni Kal. Decembris.
Missa ab Hierusalem Atrebatum anno Dei Christi

\m.
EPISTOLA LXXVni.

lamberti ad euremarum.
Honorabili domino et in veritate dilecto Eore-

MARoHierosolymorum patriarchae,LAMBERTUsDei mi-

EPISTOLA LXXXI.

MANASSIS REMENSI'^ AD GUARINFIIEDUM ARCUIPRESBY-
TERUM.

Manasses, Dei gratia Reraorum archiepiscopus,

GoARiNEREDo archipresbytero, salutem et pacera,si

oLedierit.

Gonqueritur fraternosterLambertusAtrebatensis

episcopus quia deoem sui juris ecclesias et earum
redditus in territorio Atrebatensi constitutas, vide-

licet Vals in Artensi, Noeroil, Cadom, Perolvillam

Cauvennicurt, Frasnoi, Serum, Saudemont, Sclu-

sam, Ahilcurt, et his appendentes capellas ei vio-

lenler aufers,et jamdiu eas cum redditibus earum

D portinaciter retinere prsesumis. Super quo aposto-

licassuscepimuslitteras. Undemandamustibiatque
prffioipimusquatenuspraedictoconfratrinostroLam-

berto Atrebatensi episcopo ecclesias illas diraittas et

usquc ad iniminentem Dominioam in qua Miseri-

cordia Dominl ca.ulgibilur satisfacias. Quod si fa-

cerc qua; mandamus distuleris et contra apostoli-

003 sedis decreta stare praesumpseris,ajamjam de-

terminatis tibiDominica dieanathemati subjacebis.

Vale.

EPISTOLA LXXXII.

PASCHALIS AD MANASSEM.

Paschalis episcopus, servus servorum Dei vene-
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rabili fratri et coepiscopo Manasse Remenei, salu- A. vestrae dulcedinemexoramus quatenusjuxtadecreta

tem et apostolicam benedictionem.

Significaverat nobis dilectio tua etc. Vide ubi